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KELEPCE

AYARLI HORTUM KELEPCELE

A TiPI 8,5 mm BAND GENISLIGI C TiPi 14 mm BAND GENISLIGi

Malzeme Aciklamasi m Koli ici Adedi Malzeme Aciklamasi m Koli ici Adedi

A TiPi HORTUM KELEPCESI 8,5 mm 8x12 1.000 C TiPi HORTUM KELEPCESI 14 mm 19x26 600
A TiPi HORTUM KELEPCESI 8,5 mm 10x16 1.000 C TIPi HORTUM KELEPCESI 14 mm 20x30 500
A TiPi HORTUM KELEPCESI 8,5 mm 12%20 1.000 C TiPl HORTUM KELEPCESI 14 mm 22x36 500
A TiPl HORTUM KELEPCESI 8,5 mm 13x19 1.000 C TIPI HORTUM KELEPCESI 14 mm 25x43 450
ATIPi HORTUM KELEPGESI 8,5 mm 16x25 1.000 C TiPl HORTUM KELEPCESI 14 mm 28x48 350

= = C TiPl HORTUM KELEPCESI 14 mm 32x51 350
S TIPLAS i DAND GENCGL IS C TiPi HORTUM KELEPCESI 14 mm 38x58 300
Malzeme Acitklamasi m Koliici Adedi € TiPl HORTUM KELEPGESI 14 mm 4bxb4 250

e CPlTWE e om
BTiPI HORTUM KELEPGESI 10 mm sl 100 C TiPl HORTUM KELEPCESI 14 mm 45x82 200
B R e € TiPi HORTUM KELEPGESI 14 mm 76x92 150
HREE MR PR il el L C TIPI HORTUM KELEPCESI 14 mm 85x103 125
B TiPi HORTUM KELEPCES{ 10 mm 28x48 600 :

B TIPI HORTUM KELEPCES| 10 mm 30x45 00 CT:PI AL B B e i
B TIPLHORTUM KELEPCESI 10mm 3260 400 i PhoRrum ree Tk peil] 17 0
B Tt HORTHM BEC ERGES10;mm Sk iR C TiPi HORTUM KELEPCESi 14 mm 130x146 75
ST HORTUM REUEFCESH 1T S o e iPi HORTUM KELEPCES] 14 mm 146x164 75
B TEKHORTUMKELETGECHAg g L 40 E :iPi HORTUM KELEPGES] 14 mm 150x170 50
B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 60x80 300 A e

B TiPi HORTUM KELEPGESi 10 mm 7090 100 E::: :g:xn iit::gzz: 1::; Iiﬁ:::g :g
B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 80100 100 '

B TIPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 90110 100 st AL TG ) 2
B TIPi HORTUM KELEPCES 10 mm 100120 50 G PR NORTUMBELERGES! 140 1501 i
Sehemape  hwm @ Clommammim o
B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 115x135 50 . Al

B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 120%140 50 C TIP HORTUM KELEPGES] 14 mm el =
e s | e mm
B TIPI HORTUM KELEPCESI 10 mm 140x7160 50 i -

@ TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 14bx164 50 CTIRHARTUM KELEREES: Limon et &
B TiPl HORTUM KELEPCESI 10 mm 150%170 50

B TIPI HORTUM KELEPCESI 10 mm 160x180 50

B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 170190 40

8 TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 180x200 25

B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 190x210 25

B TiPi HORTUM KELEPCESi 10 mm 200x220 25

B TiPi HORTUM KELEPCESi 10 mm 210230 25

B TiFi HORTUM KELEPCESi 10 mm 220x240 25

B TiPl HORTUM KELEPCESI 10 mm 230x250 25

B TiPi HORTUM KELEPCESI 10 mm 240x260 25

B TiPI HORTUM KELEPCESI 10 mm 250270 25
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KELEPCE TORK

AGIR HIZMET KELEPCELERI KABARTMALI HORTUM KELEPCELERI

iyos

Malzeme Aciklamast | Ebat | Koli |.;| 9 mm W2 AISI 430 KALITE PASLANMAZ KELEP(;ELER
AGIR HIZMET KELEPCELERI 1;:;:) = e Malzeme Aciklamasi m m

AGIR HIZMET KELEPCELERI
430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER 8x12

AGIR HIZMET KELEPGELERI 21x23 18 200 e %

AGIR HIZMET KELEPCELERI S = = 30 L:TE PASLANMAZ KELEPCELER  10x76 9 600
wRueasem | sa e m  SUATamenesms e
ABIR HIZMET KELEPCELERIi 27x29 18 200

ABIR HIZMET KELEPCELERI w931 -0 103 430 KAL!TE PASLANMAZ KELEPCELER  16x25 9 600
ABIR HIZMET KELEPGELER = = =<5 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  16x27 9 400
ABIR HIZMET KELEPCELERI o 20 730 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  20x32 9 600
ABIR HIZMET KELEPCELERI itk 5 e 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  23x35 9 600
ABGIR HIZMET KELEPE_:ELERi 40x43 20 100 :23 KTIE?:;:;LTJJ::;::I}EE:CEEI}:: 25x40 L 300
A?IR H‘.ZMET KELEPGELERF el £ L 430 KALITE PASLANMAZ KELEP%ELER 2222 : ::g
AGIR HIZMET KELEPCELERI 47%51 20 50 ; :

AGIR HIZMET KELEPGELERI e = e 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  40x60 9 250
seuEiaEm | me | m | w | SSMESAMSEerRe e o
AGIR HIZMET KELEPCELERI 59x63 20 50

ASIRHEMET KELEPCELER] P 56 & 430 KAL!TE PASLANMAZ KELEPCELER  70x90 9 150
ABIR HIZMET KELEPCELERI o 5 = 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  80x100 9 100
AGIR HIZMET KELEPCELERI 7379 25 50 A30 AL R PASLANNAZ SELEPEELER [ 2 ! 190
AR HEME KEL PR LR — = 50 430 KAL!TE PASLANMAZ KELEPCELER  100x120 9 100
ABIR HIZMET KELEPCELERI 5.2t 35 S 430 KAL!TE PASLANMAZ KELEPCELER ~ 110x130 9 50
el et e
AGIR HIZMET KELEPCELERI 97x104 25 50 ! ‘

ASIR HIZMET KELEPCELERI e = = 430 KALITE PASLANMAZ KELEPCELER  140x160 9 50
AGIR HIZMET KELEPGELER'[ 1zx121 25 50

AGIR HIZMET KELEPCELERI 121x130 25 50

AGIR HIZMET KELEPCELERI 130x140 25 25

ABIR HIZMET KELEPCELER| 140x150 25 25

AGIR HIZMET KELEPCELERI 150162 25 25

AGIR HiZMET KELEPCELERI 162x174 25 25

AGIR HiZMET KELEPCELERI 174x187 25 25

AGIR HIZMET KELEPGELERI 187x200 25 25

AGIR HIZMET KELEPCELERI 200x213 25 25

AGIR HIZMET KELEPCELERI 213x226 25 25

AGIR HIZMET KELEPCELERI 226x239 25 25

AGIR HIZMET KELEPCELERI 239x252 25 25

30 mm BAND AGIR HiZMET KELEPCELERi

30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI 130x140

30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  140x150 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  150x162 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  162x174 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  174x187 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  187x200 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  200x213 30 75
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI ~ 213x226 30 25
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI  226x239 30 5
30mm BANT AGIR HIZMET KELEPCELERI ~ 239x252 30 25
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KELEPGE

9 MM METAL RULO KELEPCE & BAGLANTI KLIPSI

METAL RULO KELEPCE

Band Malzemesi

Band Kalinlig 0,60 mm
Band Genisligi 9 mm

1 Rulo Band 30m
Koli Adedi 10

BAGLANTI KLiPsi

DIN 1623 P2 Soguk Haddelenmis

Malz
dlzeme Celik (Opsiyonel Pastanmaz Celik 1.4016 |
Min.B Mikron
Kaplama )
Krom+3 mavi pasivasyon
DIN EN 10263

Vida Malzemesi
ldaMalzemest ' kalite ¢q15 (SW 7 mm)

i 1 kutu 50 Adet
Paketleme Sistemi " "
[25*2 plastik posetli)

Koli Adedi 500

12mm METAL RULO KELEPCE & BAGLANTI KLiPSI

TORKe

Elaseging and Flxing St

METAL RULO KELEPCE

Aluzing Malzeme DIN EN 10215

Band Malzemesi

Band Kalinlig 0,80 mm
Band Genisligi 12mm
1 Rulo Band 30m
Koli Adedi 10

BAGLANTI KLiPSi

Malzeme BK-012-01
Kaplama DIN EN 1623:2009 (4137 Kalite Sac)
) ! Min.8 Mikron
Vida Malzemesi 2 .
Krom+3 mavi pasivasyon
DIN EN 10263

Paketleme Sistemi
eHeme SIStem! 4 o lite Cq15 (SW 7 mm)

Paketleme Sistemi 1 kutu 50 Adet
Koli Adedi 500

/

www.oraselnmk.com

Paslanmaz Celik 1.4016 [AIS1430]

DOGALGAZ BORU KELEPCELERI

SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI
Malzeme Aciklamasi m Koliici Adedi

SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI

SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 1!2
SOMUNLU DOBALGAZ KELEPCESI 3/4"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 1
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 1.1/4"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 1.1/2"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPGESI 2
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 2.1/2"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 3"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 4"
SOMUNLU DOBALGAZ KELEPCESI 41727
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 5"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 5"
SOMUNLU DOGALGAZ KELEPCESI 8"

250
200
150
120
90
70
80
75
50
35
a5
25
25

STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
Malzeme Acgiklamasi m Koli I;lAdedl

STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEP(;ESi
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
STANDART TRIFONLU DOGALGAZ KELEPGESI

1!2"
3/4"
1
1.1/4"
1.1/2"
g
2.1/2¢

1'?[1
150
120
90
80
60
80

UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
Malzeme Agiklamasi m Koli Ici Aded!

UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPGESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPQESi
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI
UZUN TRIFONLU DOGALGAZ KELEPCESI

3/8”
1/2"
3/4"
i
1.1/4"
1.1/2"
ju
2.4/2
e
v

15(]
120
100
80
i)
50
70
50
50




KELEPGE

TRK66 KABLO BAGLARI

Malzeme Aciklamasi

TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRKG6 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRKAL KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRKé6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK66 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRK&6 KABLO BAGLARI
TRKG6 KABLO BAGLARI

selnmk.com

Renk
Beyaz / Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz /[ Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz [ Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah
Beyaz / Siyah

Ebat [mm)
100x2,5
150x2,5
200x2,5
100x3.5
140x3,5
200x3,5
250x3,5
280x3,5
370x3,5
200%4,5
250x4,5
300x4,5
370x4,5
43045
200x7,5
300x7,5
370x7.5
450x7,5
550%7,5
750x7,5

4009
710x9
760x9
900x9
1200x9

Sikma Capi

Poset Miktari
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Koli Miktari
26.000
20.000
18.000
12.000
12.000
10.000
8.000
8.000
5,000
7.000
5,000
5.000
4000
3000
4.000
3.000
2500
2000
1500
1.200
1.200
1.200
1.200
1.200
1.000




